ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            01 сентября  2020 года                                         №68/1082
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий(назначение в состав участковой комиссии) утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района  Ленинградской области решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список   кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                         Т.В.Кузьмина

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района
от «01» сентября  2020 года № 68/1082

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского
муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(назначение в состав участковой комиссии)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Великая
Ирина Александровна
	1971
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	371

	   2.
	Николаева
Наталья Александровна
	1984
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	371

	   3.
	Чурикова
Марина Владимировна
	1963
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	370

	   4.
	Клюева
Наталья Михайловна
	1988
	собрание избирателей по месту жительства
	413

	   5.
	Бобкова
Наталья Александровна
	1975
	собрание избирателей по месту работы
	389

	   6.
	Варфаламеева
Ирина Владимировна
	1980
	собрание избирателей по месту работы
	419

	   7.
	Григорьева
Наталья Александровна
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	469

	   8.
	Драч
Тамара Викторовна
	1963
	собрание избирателей по месту работы
	419

	   9.
	Овакимян
Первана Мубариз Кызы
	1996
	собрание избирателей по месту работы
	464

	  10.
	Шагин
Павел Борисович
	1986
	собрание избирателей по месту работы
	389